
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/485/2024 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa 

podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2023.,  

poz. 40), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U z 2023., 

poz. 70 z poźn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U z 2020r., poz.333  

z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U z 2019r., 

poz. 888 z późn.zm.) Rada Gminy Krzymów uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasentów określa się niżej wymienionych sołtysów poszczególnych sołectw gminy Krzymów: 

1) Adamów – Ignaczak Mirosław 

2) Borowo – Żóltyszek Agnieszka 

3) Brzezińskie Holendry – Sobieraj Renata 

4) Brzeźno – Szmańda Agata 

5) Drążno Holendry – Spych Henryk 

6) Drążeń –  Rogowska Sylwia 

7) Genowefa – Fabisiak Dorota 

8) Głodno – Czaja Ewa 

9) Ignacew – Piaskowska Agnieszka 

10) Kałek – Bocian Stanisław 

11) Krzymów – Spych Krzysztof 

12) Nowe Paprockie Holendry – Płoszka Sławomir 

13) Paprotnia – Rusek Radosław 

14) Piersk – Walczak Patrycja 

15) Potażniki – Chrzanowski Wiesław 

16) Rożek – Gradecki Grzegorz 

17) Smólnik – Gaj Kinga 

18) Stare Paprockie Holendry – Błaszczyk Marcin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1933



19) Szczepidło – Morawski Janusz 

20) Teresina -  Zamiatowska Sylwia 

21) Zalesie –  Adamek Bartosz 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 11% od zainkasowanej kwoty oraz roczne stałe  

wynagrodzenie w wysokości 660,00 zł. brutto, płatne kwartalnie. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Krzymów numer IV/28/2019 z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy   

(-) Leszek Staszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1933


		2024-02-15T12:12:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




